
(24016547) LA PALOMERA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:11

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 49

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  2 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

135375

418148

624588

776250

154393

613166

613167

676858

156374

997262

12237

281321

294653

996293

104736

601121

709062

401099

635448

339925

212550

183616

796094

703203

667099

836369

CANO HIDALGO, MARTÍN

FERNANDEZ GONZALEZ, LUCIA

ALLER ZURDO, ATENEA

BARRIENTOS FERNÁNDEZ, IKER

BERMÚDEZ ARGÜELLO, PABLO

BISWAS GUPTA, SATYAJA

BISWAS GUPTA, SHIDDHI

DE PRADO MACHO, LEA

DIEZ DEL RIO, DIEGO

FERNANDEZ CANO, GAEL

FERNANDEZ GARCIA, MARTIN

FOMBELLIDA ORTIZ DE URBINA, EVA

FRANCO GUTIÉRREZ, MARIO

GABARRI JIMENEZ, ANTONIO

GALLEGO FUEYO, AYALA

GARCÍA IGLESIAS, ANTONIO

GOMEZ GONZALEZ, GALA

GONZALEZ HERNANDO, MARINA

GONZALEZ RAPP, FELIX

GUERRERO ZARATE, IKER ENZO

ITURRIZAR URQUIJO, JON

JANO FUENTE, NICOLÁS

LOBO SANZ, JAIME

LÓPEZ SÁNCHEZ, MARÍA

MARTINEZ DE LA TORRE, VERA

MARTINEZ DIEZ, TEO

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 34Nº de Solicitudes mostradas:

LA PALOMERA (24016547) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24005653 ) SAGRADO CORAZÓN

( 24005653 ) SAGRADO CORAZÓN

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24022067 ) HERMANA CARMEN GÓMEZ

( 24022948 ) SAN LORENZO

( 24022225 ) PEQUELANDIA

      

( 24022225 ) PEQUELANDIA

( 24022225 ) PEQUELANDIA

( 24022225 ) PEQUELANDIA

( 24022651 ) RENACUAJOS

( 24022225 ) PEQUELANDIA

( 24022225 ) PEQUELANDIA

( 24090152 ) LA ASUNCIÓN

( 24022225 ) PEQUELANDIA

( 24090498 ) LA ESCUELITA DE ANA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24090176 ) MANOS AMIGAS

( 05009613 ) PIEDRA MACHUCANA

      

( 24022781 ) CRECIENDO

      

( 24005604 ) SAN CLAUDIO

      

( 24022651 ) RENACUAJOS

      

( 24090176 ) MANOS AMIGAS

      

( 24022225 ) PEQUELANDIA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
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 Fecha:  19/06/2025
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

61566

725605

562111

531426

618880

751041

28658

127210

MEDINA RODRÍGUEZ, OLIVIA

ORTEGA CALLEJO, AURORA

PEREZ ALVAREZ, INES

POZO SOTO, JANNA

RODRÍGUEZ MARTÍN, GONZALO

SANTAMARIA ARANGO, FLAVIA

SEVILLA MARTINEZ, OLIVIA

VEGA SANTOS, IAN

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 34Nº de Solicitudes mostradas:

LA PALOMERA (24016547) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

      

( 24022316 ) ALTO SOL

( 24022225 ) PEQUELANDIA

( 24018817 ) LA INMACULADA

( 24090152 ) LA ASUNCIÓN

( 24018842 ) VIUDA DE CADENAS

( 24022602 ) MI COLE LEÓN

      

Centro de Matriculación
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 Fecha:  19/06/2025

Página:  4 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

949022 QUINTERO MARTÍNEZ, MARIO

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA PALOMERA (24016547) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE ( 24008307 ) SAN IGNACIO

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
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 Fecha:  19/06/2025

Página:  5 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

976523

339926

414473

GARCÍA LÓPEZ, JESÚS

GUERRERO ZARATE, VICTORIA

HOYOS MONSALVE, MIA IZABELLA

INFANTIL 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

LA PALOMERA (24016547) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

      

( 24005604 ) SAN CLAUDIO

( 24022171 ) LOS ADILES

Centro de Matriculación
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Página:  6 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

633989

153360

191987

267991

706990

949023

BARRUL CORAY, ADOLFO

EL HAIMEUR BACH CHAR, AMIR

RAMOS CUERO, MARÍA CELESTE

BALBUENA GÓMEZ, MÁXIMO

LÓPEZ GONZÁLEZ, LYA

QUINTEIRO MARTÍNEZ, ALEX

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

LA PALOMERA (24016547) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24017308 ) LA GRANJA

( 24017308 ) LA GRANJA

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24010031 ) LA ANUNCIATA

      

( 24002482 ) ÓRBIGO

( 24008307 ) SAN IGNACIO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

45162

215737

SAMPEDRO BODE, ISMAEL

VELASCO SERNA, LUCIANA

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

LA PALOMERA (24016547) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24018313 ) VILLAQUILAMBRE

( 24005707 ) SAN JOSÉ

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
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 Fecha:  19/06/2025

Página:  8 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

142161

936142

97682

GARCÍA ARGÜELLO, LEO

LEON BARRUL, AZAHARA

LIRA BLANCO, ERI

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

LA PALOMERA (24016547) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

( 24016547 ) LA PALOMERA

      

( 24005719 ) CERVANTES

      

Centro de Matriculación


